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Møte dato  2024-03-20 Sted Oppegård Vel Tid 18:30 - 20.30 
 
 

Fremmøte 

21 stemmeberettigede OJFF medlemmer hadde funnet veien til årsmøtet i OJFF   
 
 

Møtets formål 
Årsmøte i Oppegård Jeger- og Fiskerforening. 

 

1 Åpning 

Godkjenning av innkalling og dagsorden - ok 
Leder Eilert Torsnes ønsket velkommen til årsmøtet.   
Innkalling og saksliste ble godkjent uten anmerkninger 

Valg av ordstyrer, referent, tellekorps samt 2 medlemmer til å undertegne 
protokollen.   - ok 
Andreas Hanssen Vang ble valgt til ordstyrer  
Nicoline Sundt ble valgt til referent 
Jørn Dahl og Nicoline Sundt ble valgt til tellekorps 

Ivar Gulla og Reidar Finsrud ble valgt til å undertegne protokollen.  
 

2 Årsberetningene fra styre og utvalg  

Leder Eilert Torsnes referte høydepunkter fra styrets årsberetning 

Jørn Dahl gjennomgikk Jaktutvalgets årsberetning 

Finn Stenersen gjennomgikk fiskeutvalgets årsberetning 

Andreas Hanssen Vang fortalte kort om vevmesters årsberetning 

Alle beretningene ble enstemmig godkjent 
 

3 Godkjenning av regnskap for 2023 

Christian kommenterte regnskapet. Noe nedgang i medlemskontigent grunnet færre 
medlemmer.  
 
Aktiviteten i 2023 ga et overskudd etter avskrivninger på regnskapsresultatet på kr. 10 
645,16, altså noe mindre enn i 2022 som endte med et overskudd på 26 067,84.  
 
Overskudd, 179 000kr fra ulike støtter NJFF, Sparebankstiftelsen, overført til neste år for å 
gjøre ferdig til neste år på bakgrunn av flom.  
 
Diskusjon: flytte deler av overskuddet til en bedre innskuddsrente konto med bedre 
forentning. Eksempel oppgitt ved årsmøtet: Danske Bank 4,25% mot dagens DNB rente på 
2,75% 
 
Regnskapet ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 
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4 Saker til årsmøtet med styrets forslag til vedtak 

 
Det er ingen innkommnde forslag til årsmøtet, fremmet av styret:  
 
 
 
Avtaleinngåelse på vegne av Oppegård Jeger og Fiskeforening. 

 
Forslag: 
Årsmøtet gir Styret fullmakt til å inngå avtaler oppad til 100.000 kr/år uten 
årsmøtebehandling.  
 
Begrunnelse: 
Styret ønsker å be om godkjennelse til å inngå avtaler om jakt- eller fisketilbud på 
vegne av foreningen som er ansett å være av medlemmenes interesse for inntil 
100.000 kr/år utenfor oppsatte årsmøter. Avtaler forhandles i perioder nærmere 
jaktsesongen og styret anser det å være til medlemmenes beste å kunne handle ved 
tider med gunstige avtalevilkår. Ved avtaleinngåelse må styret være enstemmig enige 
om avtalen for å sikre medlemmenes beste interesse og forvaltning av foreningens 
investeringer. 

 
Se sak 6 

5 Retningslinjer for foreningsdriften 

Styret etterlever Oppegård JFFs vedtekter, og ser det ikke som hensiktsmessig å utforme 
ytterligere retningslinjer. 
 
Kommentarer: ingen ytteligere kommentarer.  

 
 

6 Andre saker som styret har ført opp i dagsordnen 

Sak: Avtaleinngåelse på vegne av Oppegård Jeger og Fiskeforening 
Tillater å bli tatt inn i avstemming: godkjent 
 
Kommentarer / diskusjon: 

- Rettigheter iht. jakt og fiske er kostbart og tilbudene er ofte tidsbegrenset ved avtale-
inngåelse. Styret ønsker å kunne inngå avtaler med gunstige villkår for foreningen for 
å sikre best mulig forvaltning av foreningens midler og medlemmenes interesser.  

- Gir en fleksibilitet til å komme med nye tilbud som også er av inntektsbærende grunn-
lag for foreningen. Tilbudet ved en ev. avtaleinngåelse har som mål å gå i null.  

- Gir styret en ramme for hva de kan inngå av avtaler, samt et handlingsrom til å agere 
ved aktualitet.  

- Noe frykt for at det kan skape splitt og skjevhet mellom de ulike interesseområdene 
 

Vedtak: Godkjent og enstemmig vedtett av årsmøtet 

7 Årsplaner og budsjett 2024  
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Kommentarer:Tilsvarende nivå som foregående år 

- Tilsvarende nivå som foregående år.  
- Planer: utbedre aktivitetestilbud iht medlemmers interesser, foredragsholder, og kurs.  
- Endringer i teksten: budsjettet tas til etterrettning og som arbeidsverktly for året. 

 

Godkjenning av budsjett: godkjent 
 

8 Foreningens kontigentandel 

Kommenarer:  
- Kontinentandel er vedtatt sentralt og fodelt over satsene; høy, middlels, lav.  
- Valgt sats videreføres: lav. 

 
 
Vedtak: Godkjent av årsmøtet 

9 Valg av medlemmer til styre og utvalg  

Eilert Torsnes trekker seg som leder. Andreas Hanssen Vang targ gjenvalg som nestleder og 
har sagt seg villig til å fungere som leder fremtil ny leder velges på årsmøtet for 2024. Ingen 
motkandidater.  
 
Styrets sammensetning for 2024 : 
 
Leder    Eilert Torsnes   trekker seg  
Nestleder   Andreas Hanssen Vang på valg 
Kasserer   Christian Skjønnelien  forslag til gjenvalg  
Styremedlem   Arild Burud   forslag til gjenvalg 

Styremedlem   Nicoline Sundt  på valg i 2025 
Styremedlem    Erik Michelsen   ny på valg 
 
Varamedlem 
Vara 1    Nils Petter Lundberg   ny på valg 
Vara 2    Dennis Ulmo    ny på valg 
Vara 3    Erik Øygard   ny på valg 
 
Utvalgsledere 
Jaktutvalget   Jørn S. Dahl   på valg i 2025  
Fiskeutvalget   Finn Stenersen  forslag til gjenvalg 
 
 

 
Vedtak: Godkjent av årsmøtet 
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10 Foreningens utvalgsstruktur  

Foreningens utvalgsstruktur, jakt- og fiskeutvalg, og valg av medlemmer til utvalgene gjøres 
etter behov.  
 
Forenings utvalg fortsetter med dagens oppsett.  
 
 

11 Valg av valgkomité  

Valg av tre medlemmer. Vegard Remfeldt trer til side etter flere års god innsats i valgkomi-
teen. Ny valgkomite foreslås: Eilert Torsnes (ny), Audun Reiersen og Trygve solstad.   
 
Vedtak: Godkjent av årsmøtet 
 

12 Valg av revisor  

 
Egil Østvik har sagt seg villig til å fortsatt være revisor, mens Finn Stenersen har sagt seg 
villig til å være medlemsrevisor 
 
 

Vedtak: Godkjent av årsmøtet 
 

13 Utnevning av æresmedlemmer 

 
Styret ønsker å utnevne Finn Stenersen som æresmedlem. Finn har bidratt i foreningen i 15 
år, siden 2021 som leder av Fiskeutvalget.  
 
Finn har gjort en fremragende innsats med å søke midler til foreningen, og til å mobilisere til 
dugnadsinnsats blant medlemmene. Han har vært sentral i oppfølging av kommunene, og i 
opplæring av elever ved Hellerasten og Greverud skoler. Han er, med flere gode hjelpere, 
primus motor for flere arrangementer for barn og unge og for våre medlemmer.  
 
Under Finn sin ledelse har vi oppnådd imponerende resultater i arbeidet med å bygge en 
bærekraftig bestand av laks og sjøørret i Gjersjøelven. 
 

14 Vedtektsendringer 

 
Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm. 
Det er ikke foreslått noen vedtektsendringer.  
 
 
Ingen ytteligere kommentarer 
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Årsmøtet ble hevet og de fremmøtte fikk nyte mat og drikke.  
 
Nicoline Sundt 
Oppegård 2024-03-20   
 
 
Protokollen er gjennomlest og godkjent  
 
 
________________________    _________________________

  Ivar Gulla        Reidar Finsrud 

Ivar Gulla (Jun 13, 2024 17:13 GMT+2) Reidar Finsrud (Jun 14, 2024 20:49 GMT+2)
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